
Oi 
Uchwala Nr . /2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia ......?.L?.L.. 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora szkoły. 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2Q16r -Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018r poz. 996 ze zm.) i § 8 ust 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017r w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej ( Dz. U. z 2017r, poz. 1587) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, 
co następuje: 

Zatwierdza się konkurs na dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie ogłoszony i przeprowadzony na 
podstawie Uchwały Nr 42/2019 Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 16 stycznia 2019 r. 

§ 1 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

1. Jerzy Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 


